
, . i; nfr""`ı
Ostravská univerzita „ĹČĹMNĚ ĹŰM I fiĂ/fý
Lékařská fakulta Číslo z mk mj
Katedra intenzivní medicíny, urgentní medicíny a forenznich oborů l
se sídlem Syllabova 19, 703 00 Ostrava - Zábřeh
jednající
univerzity pověřený výkonem funkce děkana LF OU
IČ; 619 88 987
DIČ; C2619 88 987
(dále LF OU)

pracoviště*

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace
Se Sídlem Nemocniční 898/20a, 728 80 Ostrava
jednajíc ditelem
IČ; 00635162
(dále zdravotnické Zařízení)

uzavírají v návaznosti na Zákon č. 96/2004 Sb., 0 podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti
k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících s poskytováním zdravotní
peče, tuto

DOHODU

1. LF OU a zdravotnické zařízení se Zavazují ke spolupráci v rámci specializačního vzdělávání voboru
lNTENZlVNI PEČE (dále jen obor), budou-li Zdravotnickému Zařízení udělena z dotačního programu MZ
pro tento obor rezidenční místa.

2. LF OU umožní osobám, které budou Zařazeny do specializačního vzdělávání ve shora uvedeném Oboru Ze
zdravotnického zařízení, získávání teoretických znalostí v oboru, a to v rozsahu Stanoveném vzdělávacím
programem. Teoretická část specializačního vzdělávání bude uskutečňována na LF OU po předchozí písemné
dohodě termínů mezi zdravotnickým Zařízením a LF OU.

3. Spolupráce při Specializačním vzdělávání bude Zahájena okamžikem udělení dotace na rezidenční místo k
uskutečňování vzdělávacího programu Zdravotnícke'mu Zařízení.

4. Vzdělávání bude realizováno Za úplatu dle aktuální cenové nabídky vzdělávacích akcí.

5. Tato dohoda Se uzavírá na dobu trvání teoretické části smluvního oboru specializačního vzdělávání. Lze ji
ukončit dohodou smluvních Stran. Platnost dohody zaniká, bude-li Žádost Zdravotníckého zařízení o přidělení
rezidenčního místa zdotačního programu MZ pro rok 2020 v Oboru Stanoveném v odst. 1 této dohody
zamítnuta. Zdravotnické Zařízení je povinno oznámit LF OU výsledek řízení o přidělení rezidenčního místa
do 15 pracovních dnů po obdržení rozhodnutí.

6. Každá smluvní Strana má právo Smlouvu vypovědět ve dvouměsíční výpovědní lhůtě, která začne běžet
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhe' Smluvní straně.

7. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních Stran. V případě, že dohoda musí
být uveřejněna vregistru Smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru Smluv. Uveřejnění v registru Smluv provede Zdravotnické Zařízení.

8. Tuto dohodu lze měnit pouze oběma Smluvními stranami odsouhlaseny'mi písemnými dodatky.

9. Dohoda je Sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, LF OU obdrží jedno vyhotovení a dvě
vyhotovení obdrží Zdravotnické Zařízení. Jedno vyhotovení dohody je zdravotnické Zařízení Oprávněno
předat jako přílohu k žádosti o přidělení dotace Ze státního rozpočtu nt rezidenční místo pro rok 2020 k
uskutečňování vzdělávacího programu v oboru. x

V Ostravě dn " " ŽĹŽŽŰ




